Wallvision
Lousas modulares, quadros
e paredes de escritura
2
WALLVISION
LOUSAS MODULARES
3
4

• A garantia é válida somente
para uso conforme descrito
no manual de uso e limpeza,
acidentes e vandalismo não são
cobertos pela garantia.
• Para mais informações de uso
e limpeza  verifi que em nosso
manual.
• Para mais informações sobre
instalação. Verifi que o manual
de instalação.
60
LOUSAS MODULARES STELL EDGE
LOUSAS MODULARES INFINIT EDGE
Código Dimensão
WLE100 100 x 120 cm
WLE110 110 x 120 cm
WLE120 120 x 120 cm
WLE130 130 x 120 cm
WLE140 140 x 120 cm
WLE150 150 x 120 cm
WLE160 160 x 120 cm
WLE170 170 x 120 cm
WLE180 180 x 120 cm
WLE200 200 x 120 cm
WLE215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLC100 100 x 120 cm
WLC110 110 x 120 cm
WLC120 120 x 120 cm
WLC130 130 x 120 cm
WLC140 140 x 120 cm
WLC150 150 x 120 cm
WLC160 160 x 120 cm
WLC170 170 x 120 cm
WLC180 180 x 120 cm
WLC200 200 x 120 cm
WLC215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLD100 100 x 120 cm
WLD110 110 x 120 cm
WLD120 120 x 120 cm
WLD130 130 x 120 cm
WLD140 140 x 120 cm
WLD150 150 x 120 cm
WLD160 160 x 120 cm
WLD170 170 x 120 cm
WLD180 180 x 120 cm
WLD200 200 x 120 cm
WLD215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLEQ100 100 x 120 cm
WLEQ110 110 x 120 cm
WLEQ120 120 x 120 cm
WLEQ130 130 x 120 cm
WLEQ140 140 x 120 cm
WLEQ150 150 x 120 cm
WLEQ160 160 x 120 cm
WLEQ170 170 x 120 cm
WLE1Q80 180 x 120 cm
WLEQ200 200 x 120 cm
WLEQ215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLCQ100 100 x 120 cm
WLCQ110 110 x 120 cm
WLCQ120 120 x 120 cm
WLCQ130 130 x 120 cm
WLCQ140 140 x 120 cm
WLCQ150 150 x 120 cm
WLCQ160 160 x 120 cm
WLCQ170 170 x 120 cm
WLCQ180 180 x 120 cm
WLCQ200 200 x 120 cm
WLCQ215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLDQ100 100 x 120 cm
WLDQ110 110 x 120 cm
WLDQ120 120 x 120 cm
WLDQ130 130 x 120 cm
WLD1Q40 140 x 120 cm
WLDQ150 150 x 120 cm
WLDQ160 160 x 120 cm
WLDQ170 170 x 120 cm
WLD1Q80 180 x 120 cm
WLDQ200 200 x 120 cm
WLDQ215 215 x 120 cm
Módulo esquerdo Módulo central Módulo direito
Código Dimensão
WLIE100 100 x 120 cm
WLIE110 110 x 120 cm
WLIE120 120 x 120 cm
WLIE130 130 x 120 cm
WLIE140 140 x 120 cm
WLIE150 150 x 120 cm
WLIE160 160 x 120 cm
WLIE170 170 x 120 cm
WLIE180 180 x 120 cm
WLIE200 200 x 120 cm
WLIE215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLIC100 100 x 120 cm
WLIC110 110 x 120 cm
WLIC120 120 x 120 cm
WLIC130 130 x 120 cm
WLIC140 140 x 120 cm
WLIC150 150 x 120 cm
WLIC160 160 x 120 cm
WLIC170 170 x 120 cm
WLIC180 180 x 120 cm
WLIC200 200 x 120 cm
WLIC215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLID100 100 x 120 cm
WLID110 110 x 120 cm
WLID120 120 x 120 cm
WLID130 130 x 120 cm
WLID140 140 x 120 cm
WLID150 150 x 120 cm
WLID160 160 x 120 cm
WLID170 170 x 120 cm
WLID180 180 x 120 cm
WLID200 200 x 120 cm
WLID215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLIEQ100 100 x 120 cm
WLIEQ110 110 x 120 cm
WLIEQ120 120 x 120 cm
WLIEQ130 130 x 120 cm
WLIE1Q40 140 x 120 cm
WLIEQ150 150 x 120 cm
WLIEQ160 160 x 120 cm
WLIEQ170 170 x 120 cm
WLIE1Q80 180 x 120 cm
WLIEQ200 200 x 120 cm
WLIEQ215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLICQ100 100 x 120 cm
WLICQ110 110 x 120 cm
WLICQ120 120 x 120 cm
WLICQ130 130 x 120 cm
WLIC1Q40 140 x 120 cm
WLICQ150 150 x 120 cm
WLICQ160 160 x 120 cm
WLICQ170 170 x 120 cm
WLIC1Q80 180 x 120 cm
WLICQ200 200 x 120 cm
WLICQ215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WLIDQ100 100 x 120 cm
WLIDQ110 110 x 120 cm
WLIDQ120 120 x 120 cm
WLIDQ130 130 x 120 cm
WLID1Q40 140 x 120 cm
WLIDQ150 150 x 120 cm
WLIDQ160 160 x 120 cm
WLIDQ170 170 x 120 cm
WLID1Q80 180 x 120 cm
WLIDQ200 200 x 120 cm
WLIDQ215 215 x 120 cm
Módulo esquerdo Módulo central Módulo direito
61
QUADROS INDIVIDUAIS
PAREDES DE ESCRITURA

WPC180 120 x 180 cm
WPD180 120 x 180 cm
Código Dimensão
WPEQ180 120 x 180 cm
WPCQ180 120 x 180 cm
WPDQ180 120 x 180 cm
Código Dimensão
WPIE180 120 x 180 cm
WPIC180 120 x 180 cm
WPID180 120 x 180 cm
Código Dimensão
WPIEQ180 120 x 180 cm
WPICQ180 120 x 180 cm
WPIDQ180 120 x 180 cm
Código Dimensão
WQQ100 100 x 120 cm
WQQ110 110 x 120 cm
WQQ120 120 x 120 cm
WQQ130 130 x 120 cm
WQQ140 140 x 120 cm
WQQ150 150 x 120 cm
WQQ160 160 x 120 cm
WQQ170 170 x 120 cm
WQQ180 180 x 120 cm
WQQ190 190 x 120 cm
WQQ200 200 x 120 cm
WQQ215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WQI100 100 x 120 cm
WQI110 110 x 120 cm
WQI120 120 x 120 cm
WQI130 130 x 120 cm
WQI140 140 x 120 cm
WQI150 150 x 120 cm
WQI160 160 x 120 cm
WQI170 170 x 120 cm
WQI180 180 x 120 cm
WQI180 190 x 120 cm
WQI200 200 x 120 cm
WQI215 215 x 120 cm
Código Dimensão
WQIQ100 100 x 120 cm
WQIQ110 110 x 120 cm
WQIQ120 120 x 120 cm
WQIQ130 130 x 120 cm
WQIQ140 140 x 120 cm
WQIQ150 150 x 120 cm
WQIQ160 160 x 120 cm
WQIQ170 170 x 120 cm
WQIQ180 180 x 120 cm
WQIQ190 190 x 120 cm
WQIQ200 200 x 120 cm
WQIQ215 215 x 120 cm
STELL EDGE
STELL EDGE
STELL EDGE
STELL EDGE